Praça Barão do Rio Branco, 153, Centro, Alagoinha-PE, CEP.: 55.260-000

Tel.: (87) 3839-1156 – CNPJ: 11.043.981/0001-70

E-mail.: prefeituraalagoinhape@gmail.com

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2017/PMA

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALAGOINHA,

Estado de Pernambuco, no uso de suas

atribuições legais e, de acordo com a Lei Federal

nº 8.666/93, observadas as alterações,

posteriores introduzidas no referido diploma

legal,

RESOLVE,

HOMOLOGAR, o Processo Licitatório, acima identificado, realizado pela

Comissão Permanente de Licitação, desta Prefeitura, e que em razão de Menor Preço

Global, apresentou como licitante vencedor a empresa MARQUES EDIFICAÇÕES

LTDA ME, CNPJ Nº 02.326.529/0001-25, vencedora com o valor global de R$

343.117,66 (trezentos e quarenta e três mil, cento e dezessete reais e sessenta e seis

centavos).

O licitante vencedor deverá executar, para esta Prefeitura, o objeto da presente

licitação.

Alagoinha – PE, 10 de Outubro de 2017.

Uilas Leal da Silva

Prefeito